
obowiązuje od 15.04.2024 na czas przebudowy drogi powiatowej na odcinku Świdnica - Letnica

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

06:50 Lipno 07:05 Piaski 07:40 Wilkanowo

06:53 Grabowiec 07:30 Koźla 07:50 Świdnica Szkoła

07:03 Letnica bloki 07:45 Świdnica Szkoła
Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

07:06 Letnica
Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK 08:05 Drzonów

07:11 Buchałów (przy kościele) 08:11 Wilkanowo 08:09 Orzewo

07:21 Świdnica Szkoła 08:20 Słone Szkoła 08:13 Radomia

07:35 Drzonów 08:18 Słone szkoła

07:38 Orzewo

07:40 Radomia

07:45 Słone

07:55 Świdnica Szkoła

Godz. 

Odjazdu
PRZYSTANEK

Zielonogórska Komunikacja Powiatowa Spółka z o.o.

ul. Długa 25, 66-008 Świdnica



08:15 Letnica

08:20 Buchałów 

08:25 Słone szkoła


